发改外资确字[202  ]       号附表

XXX      公司（签章）              XXX 项目进口设备清单（第   批）                                                 单位：万美元
	序号
	进口设备名称
	规格型号
	台（套）数
	单价
	用汇额
	拟进口

国别/地区
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	 （请标注使用汇率）

	2
	
	
	
	
	
	
	 

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	总计
	
	-
	（用汇额保留小数点后四位）
	
	

	注明
	本项目进口设备总计
	
	-
	（用汇额保留小数点后四位）
	
	

	
	本次拟确认进口设备总计
	
	-
	（用汇额保留小数点后四位）
	
	

	
	剩余用汇额度
	
	
	（用汇额保留小数点后四位）
	
	


填表日期：                    联系人：                       电话：

省级发展改革委初审意见                                        国家发展改革委外资司审核意见

（签章）                                                          （签章）
